
 
 

 
 
 
 
 

 

OPRÅB 
Lad Betalingsservice klare betalingen af kontingentet. Det er det nemmeste i verden. 
 
Du kan med fordel betale kontingent til BIF's fodboldafdeling med Betalingsservice. Det er både 
nemmest for klubben og for dig selv. Klubben bruger utrolig mange ressourcer på opkrævning af 
kontingent og de efterfølgende rykkere. Det er en stor hjælp for de frivillige i klubben, hvis 
betalingen foregår via Betalingsservice. Vi vil meget hellere bruge ressourcerne på træningsbanen i 
stedet for på porto, telefonregninger og kostbar tid. 
 
Du slipper for at stå i kø på posthuset eller i banken. Eller for besværet med at taste 
betalingsoplysningerne i din netbank. Og du slipper for kedelige rykkere og gebyrer. 
Betalingsservice klarer betalingerne for dig. Det er det nemmeste i verden. Tilmeld dig på klubbens 
hjemmeside - hvor du også kan se reglerne. For dig er det en lille ting, for klubben er det en 
kæmpe hjælp. 
 
Du kan tilmelde betalingen af kontingentet på 3 måder: 

1. Udfyld den elektroniske tilmeldingskupon på hjemmeside: www.brabrand-fodbold.dk 
2. Via din egen netbank (afkryds PBS-feltet ved indbetaling) 
3. Via dit pengeinstitut 

 
Når din tilmelding er registreret, trækkes beløbet automatisk. Du får en betalingsoversigt i god tid, 
inden beløbet trækkes på din konto. Så har du altid mulighed for at afvise betalingen. Der går dog 
lidt tid fra din tilmelding indtil effektueringen. Så HUSK: Betal regningerne som du plejer, indtil 
den nye tilmelding står på betalingsoversigten! 
 
 
Hvordan gør du? 
For at tilmelde dig via klubbens hjemmeside, 
klikker du på Betalingsservice (øverst til h
Den elektroniske tilmeldingskupon kommer
frem (slå evt. din pop-up blocker fra). 

øjre). 
 

er. 
alingskort 

 
Du har brug for dit (barns) medlemsnumm
Dette står på det tilsendte indbet
(ovenfor navnet), kan slås op her på 
hjemmesiden eller kan fås hos trænere
der flere medlemmer i din familie, så ska
tilmelde dem hver for sig. 

n. Er 
l du 

 
Hvis du tilmelder dit barns medlemskab til 
Betalingsservice, så skal du bruge dit eget 
navn (= bankkonto indehaverens) og cpr-
nummer men dit barns medlemsnummer. 
 
Deb.grp.nr. er for alle medlemmer 00001. 
 
Hvis du vil vide mere om de generelle regler 
ved betalingsservice, afvisning af betalingen, 
opsigelse af aftalen m.m., kan du klikke på 
fanebladet "generelle regler" i bunden af den 
elektroniske tilmeldingskupon. 
 
 
På forhånd tak for hjælpen 
 
Bestyrelsen 

http://www.betalingsservice.dk/
http://www.brabrand-fodbold.dk/


Sikkerhed og opbevaring af fortrolige oplysninger ved tilmelding via hjemmesiden 
 
Dine oplysninger er fortrolige og sendes på en sikker måde via en 128 bit, krypteret protokol 
(SSL). Det er den samme sikkerhed, som bruges til betalinger via internettet. 
 
I bunden af tilmeldingsvinduet ses et lille hængelås-ikon, som betyder, at du er på en sikker 
server. Desuden foregår din tilmelding på en krypteret linje. Det vil sige, at ingen kan læse eller 
indsætte oplysninger i de informationer, der udveksles mellem dig og betalingsservice. 
 
Dine oplysninger bliver således håndteret fuldt fortroligt. Oplysninger bliver sendt direkte til 
Betalingsservice. 
 
Hold dine medlemsoplysninger opdaterede 
En del rykkere skyldes, at vi ikke får en adresseændring, når et medlem flytter. Det er derfor 
vigtigt, at du meddeler os ændringer i din adresse, telefonnummer, e-mail osv. Du kan se de 
registrerede oplysninger på medlemslisten i klubhuset. Ved ændringer/udmeldelse sendes en mail 
til: horsmans@stofanet.dk eller udfyldes en blanket i klubhuset. 
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